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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41908032H

2. Data e Regjistrimit 08/07/2024
3. Emri i Subjektit GREEN CYCLE PACK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Norbert Jokl, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 1, 
Njesia Administrative Nr. 2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullimi, riciklimi, përpunimi dhe transformimi i 

materialeve plastike, në veçanti i polietilen tereftalatit (PET), 
për prodhimin e R-PET (polietilen tereftalat i ricikluar) dhe 
materialeve të tjera plastike të ricikluara. Prodhimi, tregtimi, 
shpërndarja dhe shitja e produkteve dhe materialeve të 
derivuara nga R-PET dhe nga materiale të tjera plastike të 
ricikluara, të destinuara për sektorë të ndryshëm industrialë. 
Aktiviteti i importit dhe eksportit të materialeve plastike, pet 
dhe i materialeve baze per prodhimin e pet, R-PET, 
produkteve dhe nënprodukteve të derivuara nga procesi i 
riciklimit, si dhe të makinerive dhe pajisjeve për përpunimin 
dhe riciklimin e materialeve plastike. Konsulenca dhe 
asistenca teknike në fushën e riciklimit dhe menaxhimit të 
mbetjeve plastike, përfshirë aktivitete trajnimi dhe 
ndërgjegjësimi në fushën e mjedisit. Pjesëmarrja në tendera 
dhe projekte për menaxhimin dhe riciklimin e mbetjeve 
plastike, si në nivel kombëtar ashtu edhe ndërkombëtar. Çdo 
aktivitet tjetër tregtar, industrial, financiar, mobiliare dhe 
immobiliare i nevojshëm ose i dobishëm për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë, të lidhura direkt ose indirekt me 
veprimtaritë e përmendura më sipër. Shoqëria mund të marrë 
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gjithashtu pjesë në shoqëri ose ndërmarrje të tjera që kanë 
objekt të ngjashëm, të afërt ose të lidhur me të vetin, si dhe të 
kryejë të gjitha operacionet mobiliare, immobiliare, tregtare 
dhe financiare të cilat konsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të saj.
Shpëtim Shehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2024                Deri: 24/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e Shoqërisë kanë të drejtë të përfaqësojnë 
shoqërinë, të dy sëbashku ose veç e veç brenda vendit. 
Ndërsa për përfaqësimin dhe nënshkrimin e akteve të 
ndryshme, jashtë vendit, Administratorët duhet të 
përfaqësojnë dhe nënshkruajnë, domosdoshmërisht 
sëbashku, me pasojë pavlefshmërinë e veprimeve të 
Administratorit që ka vepruar i vetëm.
Visar Hysi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2024                Deri: 24/06/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e Shoqërisë kanë të drejtë të përfaqësojnë 
shoqërinë, të dy sëbashku ose veç e veç brenda vendit. 
Ndërsa për përfaqësimin dhe nënshkrimin e akteve të 
ndryshme, jashtë vendit, Administratorët duhet të 
përfaqësojnë dhe nënshkruajnë, domosdoshmërisht së 
bashku, me pasojë pavlefshmërinë e veprimeve të 
Administratorit që ka vepruar i vetëm.

14. Ortakët ShpëtimShehaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KlodianMuço

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 130.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët VisarHysi
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16.1 Vlera e kapitalit                Para: 270.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN CYCLE PACK
E-Mail: visar.hysi@gmail.com  
Telefon: 0698619698 0692025745 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-315285-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5785B793-D096-4728-91D0-08448B35B898

